
 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- strana jedna 

 

NZ 404/2024 
N 514/2024  

Notářský zápis 
 
sepsaný dne 30.07.2024 (třicátého července roku dva tisíce dvacet čtyři) Mgr. Šárkou 
Tláškovou, notářkou se sídlem v Praze, s adresou notářské kanceláře nám. I. P. Pavlova 
1785/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, v notářské kanceláři na shora uvedené adrese.  ----  
 
Účastnice:  --------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost Doosan Power Systems S.A., společnost založená podle práva 
Lucemburského velkovévodství, se sídlem L-2411 Lucemburk, 28, Boulevard F.W. 
Raiffeisen, Lucemburské velkovévodství, registrační číslo B 125754, zastoupená členem 
správní rady panem Young Ki Lim, datum narození 16.02.1969, pobytem v České 
republice na adrese 301 00 Plzeň, Tylova 1/57.   ------------------------------------------------  
 
Pan Young Ki Lim nehovoří česky, hovoří však anglicky, proto mu byla jednání vedoucí 
k sepsání notářského zápisu a jeho obsah přetlumočeny Mgr. Šárkou Tláškovou, výše 
uvedenou, která má potřebnou znalost anglického jazyka.  ------------------------------------  
 
Přítomný pan Young Ki Lim, jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, 
o kterém je tento notářský zápis. -------------------------------------------------------------------  
 
Existence společnosti Doosan Power Systems S.A. je prokázána výpisem z obchodního 
rejstříku Lucemburského velkovévodství, o němž pan Young Ki Lim prohlašuje, že 
obsahuje aktuální stav údajů o společnosti zapisovaných do obchodního rejstříku. Výpis 
z obchodního rejstříku tvoří přílohu číslo jedna tohoto notářského zápisu. Podle tohoto 
výpisu zastupuje společnost vůči třetím stranám za všech okolností jeden ze členů správní 
rady nebo osoba, které byla tato moc delegována správní radou. -----------------------------  
 
Přítomný pan Young Ki Lim prohlašuje a výpisem z obchodního rejstříku dokládá, že 
společnost Doosan Power Systems S.A. je jediným společníkem společnosti Doosan 
Škoda Power s.r.o., identifikační číslo 49193864, sídlem Tylova 1/57, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, spisová značka C 24733 vedená u Krajského soudu v Plzni. 
 
Existence společnosti Doosan Škoda Power s.r.o. je prokázána výpisem z obchodního 
rejstříku, o němž pan Young Ki Lim prohlašuje, že obsahuje aktuální stav údajů o 
společnosti zapisovaných do obchodního rejstříku. Výpis z obchodního rejstříku tvoří 
přílohu číslo dva tohoto notářského zápisu.  -----------------------------------------------------  
 
Přítomný pan Young Ki Lim prohlašuje, že společnost Doosan Škoda Power s.r.o. splnila 
povinnost podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů a společník 
s podílem ve výši 100 % (slovy: jedno sto procent) na základním kapitálu společnosti smí 
tedy při rozhodování valné hromady vykonávat hlasovací právo. Tuto skutečnost dokládá 
předložením výpisu z Evidence skutečných majitelů, který se zakládá do spisu. ----------  
 
Přítomný pan Young Ki Lim prohlašuje, že je způsobilý přijímat rozhodnutí při výkonu 
působnosti valné hromady, neboť zastupuje jediného společníka společnosti.  ------------  
 

2F5NU27

STEJNOPIS



 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- strana dva 

 

Obsahem tohoto notářského zápisu je sepsání rozhodnutí jediného společníka 
společnosti s obchodní firmou Doosan Škoda Power s.r.o. při výkonu působnosti 
valné hromady. --------------------------------------------------------------------------------------  
Jediný společník společnosti Doosan Škoda Power s.r.o. vykonávající dle ustanovení 
§ 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 
o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, působnost valné 
hromady, rozhoduje takto:  ----------------------------------------------------------------------  
 

Jediný společník společnosti Doosan Škoda Power s.r.o. rozhoduje o snížení 
základního kapitálu společnosti, takto:  --------------------------------------------------------  

a) Základní kapitál společnosti se snižuje z dosavadní částky  
3.298.345.000,- Kč (slovy: tři miliardy dvě stě devadesát osm miliónů tři sta 
čtyřicet pět tisíc korun českých) o částku 1.848.345.000,- Kč (slovy: jedna 
miliarda osm set čtyřicet osm milionů tři sta čtyřicet pět tisíc korun českých)  na 
částku 1.450.000.000 Kč,- (slovy: jedna miliarda čtyři sta padesát milionů korun 
českých).--------------------------------------------------------------------------------------  

 
b) Vklad jediného společníka Doosan Power Systems S.A. se mění tak, že jeho výše 

se snižuje o částku 1.848.345.000 Kč (slovy: jedna miliarda osm set čtyřicet osm 
milionů tři sta čtyřicet pět tisíc korun českých), tedy z původní výše vkladu 
3.298.345.000,- Kč (slovy: tři miliardy dvě stě devadesát osm miliónů tři sta 
čtyřicet pět tisíc korun českých)  na vklad ve výši 1.450.000.000,- Kč (slovy: jedna 
miliarda čtyři sta padesát milionů korun českých). Podíl jediného společníka 
Doosan Power Systems S.A. ve výši 100 % (slovy: jedno sto procent) základního 
kapitálu společnosti bude po zápisu snížení základního kapitálu do obchodního 
rejstříku odpovídat vkladu do základního kapitálu společnosti ve výši 
1.450.000.000,- Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta padesát milionů korun 
českých).  -------------------------------------------------------------------------------------  

c) Částka ve výši 1.848.345.000,- Kč (slovy: jedna miliarda osm set čtyřicet osm 
milionů tři sta čtyřicet pět tisíc korun českých) odpovídající snížení základního 
kapitálu bude celá vyplacena jedinému společníkovi Doosan Power Systems S.A. 
a to do devadesáti dnů od nabytí účinků snížení základního kapitálu, tj. do 
devadesáti dnů od okamžiku zápisu nové výše základního kapitálu do obchodního 
rejstříku. --------------------------------------------------------------------------------------  

d) Společnost nevydala kmenové listy, proto se nestanoví žádná lhůta pro jejich 
devzdání. -----------------------------------------------------------------------------------
   

Účinky snížení základního kapitálu nastávají okamžikem zápisu nové výše základního 
kapitálu do obchodního rejstříku. ----------------------------------------------------------------- 
 

*** 
 
Vyjádření notáře o předpokladech pro sepsání notářského zápisu podle § 70a 
zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), v platném znění  
 
Na základě shora uvedených skutečností osvědčuji: -------------------------------------------   

a) že právní jednání vedoucí k přijetí rozhodnutí obsažených v tomto notářském 
zápisu jsou v souladu s právními předpisy,  ---------------------------------------------  



 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------ strana tři 

 

b) že právní jednání, o kterém je tento notářský zápis, splňuje náležitosti a podmínky 
stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného seznamu nebo 
zápis do veřejného rejstříku, tj. zákona č. 304/2013 Sb. o veřejných rejstřících 
právnických a fyzických osob,  -----------------------------------------------------------  

c) že formality stanovené pro právní jednání byly splněny.  -----------------------------  
 
O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníku přetlumočen a jím v celém rozsahu 
schválen.  ----------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 

Young Ki Lim v.r.  -----------------------------------------------------------------------------------  
člen správní rady Doosan Power Systems S.A. --------------------------------------------------  

 
 ---------------------------  * Mgr. Šárka Tlášková, notářka v Praze *  --------------------------  
 -------------------------------------------------  1 L.S. ------------------------------------------------  
 --------------------------------------------------------------------------  Mgr. Šárka Tlášková, v.r., 
 ---------------------------------------------------------------------------------------  notářka v Praze 
  























.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 30.07.2024 pod číslem NZ 404/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 30.07.2024


		2024-07-30T14:24:24+0000




